РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2023 № 590/45-1

О внесения изменений в Генеральный

план Жуковского муниципального округа

Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом

Жуковского муниципального округа Брянской области,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

 1. Внести в Генеральный план Жуковского муниципального округа Брянской

области следующие изменения:

     1.1. в карту-схему:

зону Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» заменить  на зону Р1

«Зона озелененных территорий общего пользования (лесопарки, парки, сады, скверы,

бульвары, городские леса)» на территории площадью 2,67 га расположенной в

центральной части с. Овстуг, в районе ул. Больничной и озера;

зону Сх1 «Иные зоны сельскохозяйственного назначения» заменить на зону П1-1

«Производственная зона с размещением предприятий IV и V классов опасности» на

земельный участок с кадастровым номером 32:08:0130202:475, общей площадью 46 000

кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жуковский

муниципальный округ;

зону Сх2 «Производственная зона сельскохозяйственных предприятий» заменить

на зону П1-1 «Производственная зона с размещением предприятий IV и V классов

опасности» на земельный участок с кадастровым номером 32:08:0130301:166, общей

площадью 349 000 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская

область, Жуковский муниципальный округ.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев